广蝴躐代辖息工程职遨技术学睨教务处

关于龚文健等 锶8名学生转专业的公示

穗现代教D∞3]第 鲳 号

根据 《广东省教育厅关于规范普通高等学校本专科学生转专

业工作的通知》 (征求意见稿)的文件精神,按照 《广州现代信

息工程职业技术学院学生转专业管理规定》的相关规定,经过学

生个人申请,相关教学单位、教务处和学校审批同意的程序,现

拟同意我校龚文健等 鲳8名学生转专业,现予以公示。

公示期内若对该 438名学生转专业资格有异议,广大师生可

以通过书面、电话或电子邮箱等方式向学校教务处反映。反映情

况时要自报或签署真实姓名,要有具体事实;不报或不签署真实

姓名,以及不提供具体事实材料的,一律不予受理。

公示时间:zO23年 12月 1日 至 12月 6日

联系人:蔡雪琴

联系电话:020-22325935

电子邮箱:1013四83M鲴 q。 ∞m

附:⒛23年转专业学生名单

广州现代信 学院教务处

ˉ

醛′
`寄

良

歙务魏

日

■

⒛23年转专业学生名单
序 号 考生号 姓名 层次 录取专业 转入专业

1 23440114988050 龚文健 专科 建筑室内设计 大数据技术

2 23442000945I46 梁浩彬 专科 建筑室内设计 大数据技术

3 23440982210292 王耀锋 专科 建筑室内设计 大数据技术

4 23440811901113 谢铭浩 专科 计算机应用技术 大数据技术

5 21440882205016 陈政衡 专科 工业机器人技术 电子信息工程技术

6 23441323213021 马凯文 专科 无人机应用技术 计算机网络技术

7 23440902202691 陈旭粢 专科 计算机应用技术 计算机网络技术

8 23441781205130 黄维潘 专科 人工智能技术应用 计算机网络技术

9 23440983924088 罗彬凤 专科 大数据与会计 计算机网络技术

10 23440781603004 容琰明 专科 机电一体化技术 计算机网络技术

23440882912307 李柯良 专科 护理 计算机网络技术
’

″ 23445122111071 张锦汶 专科 电子商务 计算机网络技术
0
0 20440785103028 郭铸毅 专科 机电一体化技术 计算机网络技术

14 23441224910149 麦国柱 专科 软件技术 计算机网络技术

15 23续40106965119 彭垠霖 专科 计算机应用技术 计算机网络技术

16 23440112990018 邵 杰 专科 计算机应用技术 计算机网络技术

17 23440114988059 温家豪 专科 虚拟现实技术应用 计算机网络技术

18 23440784906028 张嘉乐 专科 计算机应用技术 计算机网络技术

19 23445322102035 彭嘉莹 专科 大数据与会计 计算机应用技术

20 234鍪0781490080 罗观荣 专科 信息安全技术应用 计算机应用技术
’

臼 23440823102344 罗嘉蕾 专科 会展策划与管理 计算机应用技术
0
乙’

臼 23441802916359 黄健贤 专科 机电一体化技术 计算机应用技术
0
°

9
臼 23441202924473 赵芷慧 专科 国际经济与贸易 计算机应用技术

'
△,

~ 23440825906020 李兴盛 专科 无人机应用技术 计算机应用技术

25 23440604988013 耿呈 专科 建筑室内设计 计算机应用技术

26 2344122610205迢 曾梓辉 专科 软件技术 计算机应用技术
〃
‘

9
乙 23440512208013 肖学元 专科 计算机网络技术 计算机应用技术

28 23441721101441 梁家威 专科 计算机网络技术 计算机应用技术

29 23441306904068 朱志达 专科 虚拟现实技术应用 计算机应用技术

30 23440923117250 陈文波 专科 大数据与会计 计算机应用技术
0
0 23440923217150 林圣凯 专科 大数据与会计 计算机应用技术

9
乙

0
° 23441900129134 陈衍彳亍 专科 虚拟现实技术应用 计算机应用技术

0
°

0
° 23440881911858 胡有存 专科 国际经济与贸易 计算机应用技术

34 21440802212088 陈思田 专科 软件技术 计算机应用技术
仄
υ

0
° 20445102210056 蔡国栋 专科 建筑室内设计 计算机应用技术

36 23440402213050 黄乙洪 专科 计算机网络技术 计算机应用技术
7
‘

0
° 23440307105055 李华洵 专科 药学 计算机应用技术

38 23440606190596 黄 宁 专科 商务英语 计算机应用技术

39 22445224104364 洪育森 专科 软件技术 计算机应用技术
∩
υ

'
吁 23440804201134 罗浩民 专科 跨境电子商务 计算机应用技术

41 23441581110285 傅佳燕 专科 学前教育 计算机应用技术

第 1页

zO23年转专业学生名单
序号 考生号 姓名 层次 录取专业 转入专业

o
乙

'
吁 23441901992935 滚采霞 专科 电子商务 计算机应用技术

43 23440883204435 陈观辉 专科 计算机网络技术 计算机应用技术

44 23440106965067 黄智炫 专科 虚拟现实技术应用 计算机应用技术

45 23440232903005 李世杰 专科 护理 计算机应用技术
厌
υ

'
△ 23440106965284 余德炜 专科 商务英语 计算机应用技术

47 23440983927057 张森 专科 电子商务 计算机应用技术

48 23440881103085 李伟钰 专科 电气自动化技术 计算机应用技术

49 23440981220032 卢建周 专科 计算机网络技术 计算机应用技术

50 23440923211105 杨思颖 专科 学前教育 计算机应用技术
口

U 23440306125048 陈云鹏 专科 云计算技术应用 计算机应用技术
0
乙日

0 23441881103080 魏子豪 专科 跨境电子商务 计算机应用技术
0
0

庆

0 23441624104057 朱智科 专科 人工智能技术应用 计算机应用技术

54 23440114302020 邓成旭 专科 机电一体化技术 计算机应用技术

55 22440307104180 叶子舟 专科 虚拟现实技术应用 计算机应用技术

56 23441581108410 黄凯甄 专科 计算机网络技术 计算机应用技术
匚

0 23440201151039 朱颖婕 专科 建筑室内设计 计算机应用技术

58 23440106965248 余荣华 专科 无人机应用技术 计算机应用技术

59 234401069652每 5 江柏儒 专科 无人机应用技术 计算机应用技术

60 23441422206041 曹广睿 专科 计算机应用技术 人工智能技术应用

61 23440311909409 邓家明 专科 建筑室内设计 人工智能技术应用

62 23440823204397 赖培柳 专科 软件技术 人工智能技术应用
0
0

夕
υ 23440607311004 潘浩明 专科 口腔医学技术 软件技术

刀
△

夕
υ 23445122107171 余锐鹏 专科 建筑室内设计 软件技术

灾
υ

厌
υ 23440515206264 陈欣然 专科 中药学 软件技术

66 23441625608220 邱明才 专科 建筑工程技术 软件技术

67 23440883104498 邱杰灵 专科 口腔医学技术 软件技术

68 23440106965149 张梓毅 专科 计算机应用技术 软件技术

69 23440106965148 黄华权 专科 计算机应用技术 软件技术

70 20440513212023 郑庚伟 专科 软件与信息服务 软件技术

71 22440806102053 王炜康 专科 跨境电子商务 软件技术
9
乙″f 23440983101674 陆华溢 专科 大数据技术 软件技术
9
°●

‘ 23440882212021 符德仁 专科 软件技术 物联网应用技术

74 23440882212056 .周秀俊 专科 电子商务 物联网应用技术
k
υ

,
‘ 23441781103663 李律 专科 无人机应用技术 物联网应用技术

女
υ

7
J 234⒋ 0233902206 廖俊誉 专科 工程造价 物联网应用技术

7
‘

7
‘ 23441581205160 陈绵奕 专科 学前教育 物联网应用技术

78 23441224910236 邓敏茹 专科 建筑室内设计 物联网应用技术

79 23630122150923 李锦轩 专科 计算机应用技术 信息安全技术应用

80 23砝40823101866 陈任贤 专科 物联网应用技术 信息安全技术应用

81 23440233101185 邹嘉鑫 专科 计算机应用技术 信息安全技术应用

82 23440982930175 李可欣 专科 计算机应用技术 信息安全技术应用

第 2页

—

zO23年转专业学生名单
序号 考生号 姓名 层次 录取专业 转入专业

9
0

°
° 23440201107248 王星宇 专科 现代物流管理 信息安全技术应用

84 23440783406061 黄麟凯 专科 现代物流管理 信息安全技术应用
仄
υ

°
0 21440106211063 姚嘉铭 专科 电子商务 信息安全技术应用

86 23440811908055 何宏伟 专科 计算机应用技术 信息安全技术应用

87 23440604989024 邓智聪 专科 国际经济与贸易 信息安全技术应用

88 23440513230175 郑宜泽 专科 计算机网络技术 信息安全技术应用

89 23441302922313 邝志豪 专科 电气自动化技术 虚拟现实技术应用

90 23441302922322 余俊帅 专科 计算机应用技术 虚拟现实技术应用

91 23441302922977 孙杨坤 专科 工商企业管理 虚拟现实技术应用
9
乙ο

ν 23440402915454 林子悟 专科 信息安全技术应用 云计算技术应用
0
0

ο
口 23441502103056 梁展源 专科 计算机应用技术 云计算技术应用

94 23440923109011 谢耀达 专科 建筑工程技术 电气自动化技术
ο
ν 23441881203401 郭政 专科 机电一体化技术 电气自动化技术

96 23440923308034 杨磊雄 专科 计算机应用技术 电气自动化技术
,
‘ο

ν 23440105964117 李皇龙 专科 计算机应用技术 电气自动化技术

98 23441204102117 梁家荣 专科 工程造价 电气自动化技术

99 23441721201753 郑家宝 专科 无人机应用技术 电气自动化技术

100 23441622210068 杨航 专科 无人机应用技术 电气自动化技术

101 23440982110011 李林海 专科 机电一体化技术 电气自动化技术

102 23440825102199 翁诗湛 专科 人工智能技术应用 电气自动化技术

103 23441224909145 梁杰 专科 计算机网络技术 电气自动化技术

104 23440923110052 王琳 专科 机电一体化技术 电气自动化技术

105 23440118205150 胡俊涛 专科 电子商务 电气自动化技术

106 23440902102518 陈宇星 专科 无人机应用技术 电气自动化技术

107 23440882913067 邝海健 专科 信息安全技术应用 电气自动化技术

108 23441823102863 夏定锋 专科 无人机应用技术 电气自动化技术

109 23441225906107 植明威 专科 机电一体化技术 电气自动化技术

110 20440803205057 杨迪胜 专科 机电一体化技术 电气自动化技术

23441402104019 刘宇彬 专科 无人机应用技术 电气自动化技术
’

凵 23445381606050 曾羽豪 专科 无人机应用技术 电气自动化技术

113 23440306219080 黄嘉豪 专科 无人机应用技术 电气自动化技术

114 23441624906372 黄龙 专科 机电一体化技术 电气自动化技术

115 23440205905049 。肖欣瑞 专科 工业机器人技术 电气自动化技术

116 23440114988105 张俊杰 专科 无人机应用技术 电气 自动化技术

117 23441901992681 张旭 专科 软件技术 电气自动化技术

118 23440111921190 陈志文 专科 无人机应用技术 电气自动化技术

119 23440513212088 关阝儒才皆 专科 软件技术 电气自动化技术

120 23440307990257 王千豪 专科 建筑工程技术 电气自动化技术
9
臼 23445321603109 刘毅轩 专科 人工智能技术应用 电气自动化技术
’

~

9
″ 23441621107064 邓益文 专科 建筑室内设计 电气自动化技术

9
0

’

臼 21440785603048 吴金城 专科 机电一体化技术 电气自动化技术

第 3页

ˉ

⒛23年转专业学生名单
序号 考生号 姓名 层次 录取专业 转入专业

彳
△

’

~
23440111957357 李子晨 专科 无人机应用技术 工业机器人技术

125 23440606990879 刘家成 专科 电子商务 工业机器人技术

126 23441422106016 丁钰森 专科 工商企业管理 工业机器人技术

127 23440983115503 丘镇铭 专科 人工智能技术应用 工业机器人技术

128 23440307190129 孙宇峰 专科 人王智能技术应用 工业机器人技术

129 23440511212056 李培勋 专科 人工智能技术应用 工业机器人技术

130 23441424106016 张志鹏 专科 无人机应用技术 工业机器人技术
0
0 23441322223022 黄锦顺 专科 机电一体化技术 工业机器人技术

9
乙0

o 23445122209007 周泳 专科 无人机应用技术 工业机器人技术
0
°

0
° 23441202924136 梁健超 专科 无人机应用技术 工业机器人技术

134 23440902201247 吴永其 专科 计算机网络技术 工业机器人技术

135 20440811302022 莫康权 专科 建筑室内设计 工业机器人技术

136 23440605936123 房振业 专科 机电一体化技术 工业机器人技术

137 23445281201137 林俊烽 专科 电子商务 工业机器人技术

138 23440923206362 陈柏文 专科 电子商务 机电一体化技术

139 23440306290678 邓俊 专科 大数据技术 机电一体化技术

140 23440111990509 邓亚杰 专科 电子商务 机电一体化技术

1每 1 23441422103035 郭奕标 专科 建筑室内设计 机电一体化技术

142 23440811202151 许治航 专科 计算机应用技术 机电一体化技术

143 23440811102116 豆文康 专科 电子商务 机电一体化技术

144 23440882205336 陈岳宪 专科 口腔医学技术 机电一体化技术
R
υ

'
吁 23440982622100 吴志豪 专科 计算机网络技术 机电一体化技术

146 23440981119127 刘炫林 专科 软件技术 机电一体化技术

147 23440823203547 陈科诺 专科 中药学 机电一体化技术

148 23440605990258 顾俊杰 专科 计算机应用技术 机电一体化技术

l钅9 23441204909376 冯海文 专科 计算机网络技术 机电一体化技术

150 23441827101818 陈俊宇 专科 计算机应用技术 机电一体化技术
囗
υ 23441625408083 张宇滔 专科 现代物流管理 机电一体化技术

9
乙云

0 23440882912732 曾俊达 专科 计算机应用技术 机电一体化技术

153 23440902206008 袁焕斌 专科 无人机应用技术 机电一体化技术
'
q

一b 23445321607026 伍晋伟 专科 工程造价 机电一体化技术
庆
υ

庆
0 23440981216024 李浩缘 专科 计算机应用技术 机电一体化技术

156 23441781207063 。杨万灵 专科 工业机器人技术 机电一体化技术
,
f

r
^
υ 23441291905143 享阝沛杏 专科 大数据技术 机电一体化技术

158 23440882105061 黄奇龙 专科 工程造价 机电一体化技术

159 23440112961273 王雨浩 专科 中药学 机电一体化技术

160 23440883304142 陈由海 专科 电子商务 机电一体化技术

161 23411711155648 张宏宇 专科 计算机应用技术 机电一体化技术

162 23445224303018 蔡乐鑫 专科 大数据与财务管理 机电一体化技术
0
°贫

υ 23440823203164 姚明威 专科 计算机应用技术 机电一体化技术

164 23441302944019 练伟康 专科 无人机应用技术 机电一体化技术

第 4页

—

zO23年转专业学生名单
序号 考生号 姓名 层次 录取专业 转入专业

日
0

夕
υ 23440902202467 柯镜丞 专科 护理 机电一体化技术

女
υ

贫
υ 23440785605009 陈浩彬 专科 计算机应用技术 机电一体化技术

7
‘夕

υ 23440806104261 何晓森 专科 电气自动化技术 机电一体化技术

168 23441901992882 陈杰 专科 电气自动化技术 机电一体化技术

169 23440781910279 邓政洁 专科 建筑工程技术 机电一体化技术

170 23440229905117 李敏豪 专科 电气自动化技术 机电一体化技术

171 23441702901029 莫富雄 专科 电气自动化技术 机电一体化技术
9
乙叮

f 23441721909006 邱一广 专科 电气自动化技术 机电一体化技术

173 23440781910272 唐文广 专科 建筑工程技术 机电一体化技术

174 23440404988112 徐德楠 专科 学前教育 机电一体化技术

175 23441422910001 杨毅 专科 中药学 机电一体化技术

176 23440781910273 余亮锋 专科 建筑工程技术 机电一体化技术
,
f

″
∫ 23441881206200 陈卓均 专科 计算机应用技术 机电一体化技术

178 23440811202152 吴鸿玮 专科 计算机应用技术 机电一体化技术

179 23441284190424 文孝洋 专科 计算机应用技术 机电一体化技术

180 23445321204234 温松坤 专科 工程造价 机电一体化技术

181 23441224105009 莫嘉茵 专科 计算机应用技术 机电一体化技术

182 23440282203228 刘锦华 专科 电子商务 机电一体化技术
0
0

°
° 23441781207697 陈俊钊 专科 云计算技术应用 机电一体化技术

184 23441781205035 黄光宏 专科 软件技术 机电一体化技术

185 23440981921582 丁辉 专科 计算机应用技术 机电一体化技术

186 23440606118053 钟嘉轩 专科 工业机器人技术 机电一体化技术

187 19440811204140 韩泽玮 专科 城市轨道交通运营管理 机电一体化技术

188 23440882912465 何坚儒 专科 无人机应用技术 机电一体化技术

189 23441225906033 褥善灿 专科 工程造价 无人机应用技术

190 23440282103367 张俊杰 专科 电气自动化技术 无人机应用技术

191 23440303910394 肖日向彬 专科 建筑室内设计 无人机应用技术

192 23440825903415 方众艳 专科 机电一体化技术 无人机应用技术
0
°∩

ν 23440306922385 吴俊凯 专科 信息安全技术应用 无人机应用技术

194 23445102612187 陈晔 专科 工业机器人技术 大数据与财务管理
囗
υ

ο
ν 23441402290012 柳淋目汾目 专科 中药学 大数据与财务管理

196 23440923205357 陈梅兰 专科 现代物流管理 大数据与财务管理
ο
ν 23440307290434 .罗燕飞 专科 大数据技术 大数据与财务管理

198 23440785603275 黄建华 专科 计算机应用技术 大数据与财务管理

199 23440982110145 唐希怡 专科 计算机网络技术 大数据与财务管理

200 23441302925190 叶晓雯 专科 电子商务 大数据与财务管理

201 23440883104166 许英杰 专科 计算机网络技术 大数据与财务管理
,
~0’

“ 23441624906434 黄茜露 专科 大数据与会计 大数据与财务管理

203 23440106965078 江语嫣 专科 大数据与会计 大数据与财务管理

204 234钅0514920373 林均 专科 大数据与会计 大数据与财务管理

205 20440901104001 朱杰泳 专科 财务管理 大数据与财务管理

第 5页

ˉ

zO23年转专业学生名单
序号 考生号 姓名 层次 录取专业 转入专业
206 23441882202257 莫丹丹 专科 国际经济与贸易 大数据与会计

’
f

^
"
v

9
~ 23440513218036 庄雅欣 专科 建筑室内设计 大数据与会计

208 23441424106351 陈丽婷 专科 会展策划与管理 大数据与会计

209 23440113206216 卢沅珊 专科 建筑室内设计 大数据与会计

210 2344010钅 183019 万子琪 专科 计算机应用技术 大数据与会计
9
臼 23445122209058 黄培煌 专科 工商企业管理 大数据与会计

’

臼

’

~ 23441701907764 骆纪蓉 专科 建筑室内设计 大数据与会计
9
°’

~
23441781206606 黄妍 专科 建筑室内设计 大数据与会计

'
△

,
“ 23441424105315 李清芳 专科 大数据技术 大数据与会计

匚
υ

,
~ 23445221204146 王梓冰 专科 计算机应用技术 大数据与会计

216 23440923617089 郑燕凤 专科 学前教育 大数据与会计

217 23441581105308 詹洛希 专科 电子商务 大数据与会计

218 23440982210181 陈秋岑 专科 中药学 大数据与会计

219 23440881911563 邓雯雯 专科 电子商务 大数据与会计

220 23441424204372 陈锦怡 专科 口腔医学技术 大数据与会计
9
臼

9
乙 234嗅 1624204173 林碧烨 专科 工商企业管理 大数据与会计

222 23440825202267 陈卫华 专科 现代物流管理 大数据与会计

223 23620102153320 蔡雨凝 专科 电子商务 大数据与会计
奎9

乙
9
乙 23441621907040 黄晓玉 专科 大数据与财务管理 大数据与会计

225 23441702901010 谢战花 专科 大数据与财务管理 大数据与会计

6’

“

’

~
23441424918021 张金萍 专科 大数据技术 大数据与会计

’
亻

’

臼

’

~ 23440514205100 张英达 专科 计算机网络技术 电子商务

228 23445122111086 郑烁瑾 专科 计算机应用技术 电子商务

229 23440825205312 魏文静 专科 无人机应用技术 电子商务

230 23440883207417 曾祥浩 专科 人工智能技术应用 电子商务
0
0

’

臼 23440882309019 梁培爵 专科 机电一体化技术 电子商务

232 23440111990442 邓 鑫 专科 计算机应用技术 电子商务

233 23441802914149 何文劲 专科 计算机应用技术 电子商务

234 23440606948109 曾凡健 专科 跨境电子商务 电子商务
匚
0

0
°’

~
23440902906375 李景芸 专科 机电一体化技术 电子商务

236 23442000931326 梁文睿 专科 建筑室内设计 电子商务

237 23440118989214 赖肇辉 专科 计算机应用技术 电子商务

238 23440923211022 艹陈嘉琳 专科 学前教育 电子商务

239 23441721909227 陈诗欣 专科 学前教育 电子商务

240 23445281218084 陈嘉慧 专科 中药学 电子商务

241 23440113208062 张思南 专科 口腔医学技术 电子商务

242 23440205302036 李依璇 专科 工商企业管理 电子商务
0
°彳

吁
’

臼 23441623203043 何舒蕾 专科 建筑室内设计 电子商务

244 23440608905233 谭健颖 专科 电气自动化技术 电子商务
●
υ

'
△

9
臼 23440118967116 林凤娇 专科 大数据与会计 电子商务

夕
υ

'
△’

一 23441601906623 唐佳颖 专科 会展策划与管理 电子商务

第 6页

口

zO23年转专业学生名单
序号 考生号 姓 名 层次 录取专业 转入专业
247 23440118962043 罗苹 专科 大数据与会计 电子商务

248 23440307210036 徐东南 专科 学前教育 电子商务

249 23440881911487 黄仁杰 专科 跨境电子商务 电子商务

250 20440785202249 周栋辉 专科 建筑工程技术 电子商务
<
υ

0
乙 23440883212113 李晓婕 专科 大数据与会计 电子商务

0
乙5’

~
23441901931029 林炜贤 专科 计算机网络技术 电子商务

253 23441421410042 黄炜俊 专科 信息安全技术应用 电子商务

254 23440114990192 陈伟杰 专科 跨境电子商务 电子商务
r
υ5

9
臼 23441581921025 陈奕夫 专科 工商企业管理 电子商务

256 23441781909081 蓝子豪 专科 跨境电子商务 电子商务

257 234全 5221916007 谢泰勇 专科 建筑室内设计 电子商务

258 23440514920449 周泽金 专科 跨境电子商务 电子商务

259 23440106965173 陈典汉 专科 云计算技术应用 电子商务

260 23440106965261 关智高 专科 建筑室内设计 电子商务

261 23440111990385 王庆生 专科 机电一体化技术 电子商务

262 23445221215012 王紫程 专科 大数据技术 电子商务
0
0

厌
υ

’

臼 23441421210186 张智晖 专科 大数据技术 电子商务

264 23440605142001 姚梓烽 专科 机电一体化技术 电子商务

265 234茌0605934146 孔凡智 专科 计算机应用技术 电子商务

266 23440823204400 黄静茹 专科 护 理 电子商务
7
J

夕
υ

o
乙 23440104990093 李嘉慧 专科 计算机网络技术 电子商务

268 23440514109026 刘娈芝 专科 网络营销与直播电商 电子商务

269 23441284104367 曾婉怡 专科 现代物流管理 工商企业管理

270 23440883112160 李耀桦 专科 建筑工程技术 工商企业管理

271 23441223202307 陈嘉茵 专科 计算机应用技术 工商企业管理

272 23442000490078 危姝婷 专科 计算机应用技术 工商企业管理
0
0

7
‘

’

~ 23440882212013 陈勇碹 专科 电子商务 工商企业管理

274 23440111960276 吴攸 专科 虚拟现实技术应用 工商企业管理

275 20441502107462 彭智南 专科 计算机应用技术 工商企业管理

276 23440112989010 钟栩华 专科 电子商务 国际经济与贸易

277 23440881203120 陈海美 专科 婴幼儿托育服务与管理 会展策划与管理

278 23445381608051 冯小玲 专科 护理 会展策划与管理

279 23445381608060 .黄晓欣 专科 护理 会展策划与管理

280 23440111957343 李欣倪 专科 护理 会展策划与管理

281 23441223202266 陈颖仪 专科 中药学 会展策划与管理
’

~
8

9
乙 23441204909431 曾圣哲 专科 工商企业管理 会展策划与管理

283 23441621205105 黄映融 专科 电子商务 会展策划与管理

284 23440605621022 朱业丽 专科 电子商务 会展策划与管理

285 23441581208122 叶梦妮 专科 工商企业管理 会展策划与管理

286 23440106965229 潘政圻 专科 工业机器人技术 会展策划与管理

287 23441721909294 陈兴基 专科 电子商务 跨境电子商务

第 7页

—

⒛23年转专业学生名单
序号 考生号 姓名 层次 录取专业 转入专业

288 234全 0923204371 徐熙琳 专科 工商企业管理 跨境电子商务

289 23440923206387 林金凤 专科 工商企业管理 跨境电子商务

290 23440507203192 谢志军 专科 工程造价 跨境电子商务

291 23440513113096 董温豪 专科 大数据与财务管理 跨境电子商务

292 23440205390002 伍思怀 专科 工商企业管理 跨境电子商务

293 23440118966766 苏泓皓 专科 机电一体化技术 跨境电子商务

294 23441322423068 黄宏伟 专科 计算机网络技术 跨境电子商务

295 23440605935270 陈新森 专科 无人机应用技术 跨境电子商务

贫
υ

ο
ν

’

臼 23440304990427 韦银树 专科 电子商务 跨境电子商务

297 23440104946139 李麟 专科 电子商务 跨境电子商务

298 23440512205046 郑涨 专科 电子商务 跨境电子商务

299 23441323213037 温雨洁 专科 跨境电子商务 商务英语

300 23441901992133 潘思颖 专科 虚拟现实技术应用 商务英语

301 23嗅42000930303 刘宇航 专科 无人机应用技术 商务英语
0
乙

^
υ

0
° 23440923207079 石华君 专科 工商企业管理 商务英语

0
0

^
υ

0
0 23440106955138 陈美琪 专科 工商企业管理 商务英语

'
△∩

υ
0
° 23445121101507 郑依璇 专科 大数据技术 商务英语

5
n
υ

0
° 23440901103018 梁锦荣 专科 工程造价 商务英语

306 23440114204035 任诗琪 专科 护 理 商务英语

307 23440882912571 邓世铮 专科 计算机应用技术 现代物流管理

308 23445322302026 沈焕珍 专科 中药学 现代物流管理

309 23440923207487 杨衍正 专科 人工智能技术应用 现代物流管理

310 22440882207110 王耀民 专科 计算机应用技术 现代物流管理

311 23441881206309 李建鹏 专科 大数据与会计 现代物流管理

’
臼

0
0 23440781912228 马素琴 专科 工商企业管理 现代物流管理

0
0

0
0 23440781912248 陈思侨 专科 电子商务 现代物流管理

314 23440825205265 黄楚希 专科 大数据与会计 工程造价

315 23哇40513110021 黄楷鑫 专科 建筑工程技术 工程造价

316 23440111953013 杜奕尧 专科 云计算技术应用 工程造价

317 23440605990322 廖云烽 专科 人工智能技术应用 工程造价

318 23440201207328 张可儿 专科 建设工程管理 工程造价

319 23441322223057 陈安杰 专科 计算机网络技术 工程造价

320 23440115190199 .杨丽 专科 无人机应用技术 工程造价
0
乙

0
° 23441322223044 温世谦 专科 软件技术 工程造价

322 23440307206040 朱闻涛 专科 建筑工程技术 工程造价

323 23440811908012 黄嘉和 专科 电子商务 工程造价

324 23411531119320 陈云鹏 专科 建筑室内设计 工程造价

325 20441203103005 刘洪琛 专科 计算机应用技术 工程造价

6
9
乙

0
° 23440981218236 陈奕浩 专科 人工智能技术应用 工程造价

327 23440513219271 肖鸿 专科 建筑工程技术 工程造价

328 204硭 0823102111 招永超 专科 建筑室内设计 工程造价

第 8页

ˉ

⒛23年转专业学生名单
序号 考生号 姓名 层次 录取专业 转入专业

9
9
白0

0 23441581110195 庄凯崴 专科 大数据与财务管理 建筑工程技术

330 23440811202237 黄茂芸 专科 计算机网络技术 建筑工程技术
0
°0

o 23630225154152 韩学峰 专科 建筑室内设计 建筑工程技术

332 23441581320045 郑家鑫 专科 工业机器人技术 建筑工程技术
0
°0

0

0
° 23440118966248 曾志聪 专科 机电一体化技术 建筑工程技术

刀
△

9
0

0
° 23440923211117 许竟科 专科 电子商务 建筑工程技术

0
°

0
° 23440923307037 朱冠炜 专科 电子商务 建筑工程技术

336 21440115304005 李炜枫 专科 机电一体化技术 建筑工程技术

337 23441882202010 杨雯丽 专科 工商企业管理 建筑室内设计

338 23441602203151 涂方圆 专科 计算机应用技术 建筑室内设计

339 23441204909339 熊允谦 专科 大数据与会计 建筑室内设计

340 23441202915762 蔡铧良 专科 机电一体化技术 建筑室内设计

341 23440802910026 许靖雯 专科 电子商务 建筑室内设计

342 23440513212013 郑建勋 专科 工程造价 建筑室内设计

343 23440114962082 邓凯毅 专科 人工智能技术应用 建筑室内设计

34吐 23440785605038 梁家豪 专科 电子商务 建筑室内设计

345 23全401I7916012 陈志恒 专科 计算机应用技术 建筑室内设计

346 23440513927082 颜璺贤 专科 工程造价 建筑室内设计

347 23440106965170 叶剑能 专科 建筑工程技术 建筑室内设计

348 23440105990204 杨彬 专科 电子商务 建筑室内设计

349 23441821102404 钟奕兴 专科 护理 建筑室内设计

350 234402812022荃 7 曾欣 专科 中药学 建筑室内设计

351 23441901993102 华伟 专科 计算机应用技术 建筑室内设计
◇
乙

仄
υ

0
° 23440106965191 刘焱浩 专科 建筑工程技术 建筑室内设计

353 23440106965190 郑俊杰 专科 建筑工程技术 建筑室内设计

354 23440106965152 曹迅 专科 计算机应用技术 建筑室内设计

355 23440106965075 陈颖瑶 专科 会展策划与管理 建筑室内设计

356 23440106965181 叶子弘 专科 无人机应用技术 建筑室内设计

357 23440229905007 钟应标 专科 学前教育 建筑室内设计

358 23440117989001 邹炯文 专科 虚拟现实技术应用 建筑室内设计

359 23441821101250 王小欣 专科 药学 护 理

360 23441823101202 冯莹莹 专科 中药学 护理

361 23440902205061 李长青 专科 跨境电子商务 护理

9
乙夕

υ
0
° 23441881205150 陈菲 专科 中药学 护理

o
°贫

υ

o
° 23441881306001 李伊静 专科 大数据与会计 护理

364 23441821102496 李洁媚 专科 婴幼儿托育服务与管理 护理

囗
υ

夕
υ

0
° 23440982207288 文刂付萍 专科 学前教育 护理

366 23440882211080 何芷雅 专科 婴幼儿托育服务与管理 护理

,
‘夕

υ
Q
0 23441823102724 欧韵莉 专科 大数据与会计 护理

368 23441424204300 陈露露 专科 药学 护理

369 23440981217205 林文杰 专科 计算机应用技术 护理

第 9页

口

⒛23年转专业学生名单
序号 考生号 姓 名 层次 录取专业 转入专业
370 23440981218143 伍宗豪 专科 建筑室内设计 护理

371 23440906201074 马嘉炜 专科 计算机应用技术 护理

372 23441423105042 郑绍锦 专科 机电一体化技术 护理

373 23441721101207 吴慧欣 专科 学前教育 护理

374 23411720111468 夏雨 专科 建筑室内设计 护理

375 23653203251632 麦迪乃姆 ·艾山江 专科 计算机应用技术 护理

376 23445202913028 方彦玲 专科 中药学 护 理

377 23441827204075 梁剑昭 专科 建筑室内设计 护理

378 23441202923926 陈冰 专科 建筑室内设计 护 理

379 23445202913620 古铭铭 专科 学前教育 护理

380 23441306301028 何智煜 专科 电气自动化技术 护理

381 23440309990154 姜誉嘉 专科 建筑工程技术 护 理

382 23441424916135 张 莹 专科 学前教育 护 理

0
0

°
0

0
° 23441401901553 刘妍柔 专科 学前教育 护理

384 23445122203061 刘芝郡 专科 学前教育 护理

385 23441901991333 胡雨柔 专科 中药学 护理

386 23440981623149 林敏莉 专科 软件技术 护理

387 234屡0201107243 曹珍秀 专科 口腔医学技术 护理

388 23440811212016 肖丽金 专科 大数据与财务管理 护理

389 23440105990035 李志淼 专科 建筑室内设计 护理

390 21440902302010 黄汉粢 专科 建筑室内设计 护理

391 23钅硭0201207247 黄欣 专科 大数据与财务管理 护理

392 23440111955615 苏沅莹 专科 电子商务 护理

0
0

o
ν

0
° 23440118989016 莉1仙杉‘ 专科 建筑室内设计 护理

394 23441204909414 李晓琪 专科 建筑室内设计 护理

395 23440604208015 朱华滔 专科 机电一体化技术 护理

396 23440983212186 钟桂莲 专科 中药学 口腔医学技术

397 23440983205244 黄海婷 专科 中药学 口腔医学技术

398 23411541119024 徐文青 专科 电子商务 药学

399 23441424210144 刘旺 专科 中药学 药学

400 23440705107081 张诗琪 专科 人工智能技术应用 中药学

401 23441721201556 关开栋 专科 计算机应用技术 中药学
0
乙⌒

υ
'
△ 23440902202684 .陈慧嫒 专科 婴幼儿托育服务与管理 中药学

403 23440783408316 刘洁雯 专科 计算机应用技术 中药学

404 23440105941237 魏鸿群 专科 电子商务 中药学

405 23440105941579 郑泽帆 专科 电子商务 中药学

406 23440306922292 林宇琛 专科 电子商务 中药学

407 23441521605130 朱冰倩 专科 学前教育 中药学

408 23440982123358 许杰 专科 口腔医学技术 中药学

409 23445221211194 陈楷杭 专科 工程造价 中药学

410 23441424203556 关阝/l、
^熙

专科 护理 中药学

第 10页

⒛23年转专业学生名单
序号 考生号 姓名 层次 录取专业 转入专业
411 23440981115104 谢栎 专科 电子商务 中药学

412 23440982110028 陈锦柱 专科 机电一体化技术 中药学

413 23440111961348 廖宇婷 专科 学前教育 中药学

414 23441781103351 李慧怡 专科 学前教育 中药学

415 23445322208028 陈俏明 专科 学前教育 中药学

416 23440923617062 何思颖 专科 护 理 中药学

417 23440923207271 谢晓怡 专科 护理 中药学

418 23440923308023 李伟鑫 专科 计算机应用技术 中药学

419 23441421208001 温小婷 专科 工商企业管理 中药学

420 23440902102291 杨原杰 专科 机电一体化技术 中药学

421 23440114961267 俞晓彤 专科 护理 中药学

422 23440881205290 叶栩 专科 机电一体化技术 中药学
0
0

’

“
4 23440106965215 李子敬 专科 电子商务 中药学

彳
△

0
乙准 23440106965150 刘诚 专科 计算机应用技术 中药学

425 23440282101510 温世星 专科 计算机应用技术 学前教育

6
9
乙彳

仕 23441826902012 潘庆玲 专科 婴幼儿托育服务与管理 学前教育

427 23440232903024 邓兆婕 专科 工商企业管理 学前教育

428 23441701907780 陈柳君 专科 中药学 学前教育

429 23441302922143 骆利霞 专科 无人机应用技术 学前教育

430 23440906每02003 陈静绮 专科 计算机应用技术 学前教育
Q
0

'
△ 23440982404022 叶建伶 专科 中药学 学前教育

432 23440311909175 黄小璐 专科 婴幼儿托育服务与管理 学前教育

433 23440605931006 陈晓滢 专科 婴幼儿托育服务与管理 学前教育

434 23441423909033 张怡莎 专科 婴幼儿托育服务与管理 学前教育

435 23441202918603 谭阅 专科 婴幼儿托育服务与管理 学前教育

436 23441601910300 彭文静 专科 婴幼儿托育服务与管理 学前教育

437 23441821602056 李云湘 专科 护理 学前教育

438 23441223903090 高伟珍 专科 大数据与会计 学前教育

ˉ

际
第 11页

痰